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AKTUALNOŚCI 
XXVIII sesja Rady Miasta Krakowa 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana XXVIII 

sesja Rady Miasta Krakowa na środę, 26 października 2011 r., o godz. 10.00 w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich 

Świętych 3 – 4.  

Sesja ma charakter otwarty dla publiczności. Porządek obrad dostępny jest na stronie: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

XXIX uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa  

Została zwołana XXIX sesja Rady Miasta Krakowa, jako uroczysta, dla nadania 

prof. Gabrielowi Turowskiemu Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa, która odbędzie się w piątek, 28 października 2011 r., o godz. 12.00  

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich 

Świętych 3 – 4.  

PATRONATY  

Międzynarodowy Turniej Tańca Towarzyskiego SALT CUP 

 W dniach 29 – 30 października, w Kopalni Soli w Wieliczce odbędzie się 

Międzynarodowy Turniej Tańca Towarzyskiego SALT CUP, organizowany przez 

Studio Tańca i Fitness Pasja. 

  Podczas turnieju odbędą się III Otwarte Mistrzostwa Polski Pro Am, z udziałem par 

tanecznych z całego świata, w tym Wicemistrzów Rosji oraz najlepszych polskich par 

tanecznych, znanych m. in. z telewizyjnego programu „Taniec z Gwiazdami”. Atrakcją 

turnieju będzie także pokaz Michała Malitowskiego oraz Joanny Leunis – wielokrotnych 

zawodowych mistrzów świata w tańcach latynoamerykańskich.  

 Turniej został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera. 
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WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

28 września  

III Międzynarodowy Festiwal Pianistyczny Królewskiego Miasta Krakowa 

 Radni, podczas sesji 28 września, podjęli uchwałę w sprawie objęcia przez Radę 

Miasta Krakowa honorowego patronatu nad III Międzynarodowym Festiwalem 

Pianistycznym Królewskiego Miasta Krakowa. 

 Podjęta uchwała stanowi odpowiedź na wniosek Stowarzyszenia Artystycznego 

„Piano Classic”. W uzasadnieniu napisano, iż Międzynarodowy Festiwal Pianistyczny 

Królewskiego Miasta Krakowa, który w tym roku odbędzie się w dniach od 16 do 19 

października, jest dużym wydarzeniem kulturalnym i medialnym, a jego poprzednie edycje 

odniosły wielki sukces. 

Dotacja na rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich 

 Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji 

przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na rekonstrukcję 

nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty  

wg protokołu typowania oraz na odnowienie Krzyża Katyńskiego na cmentarzu przy 

 ul. Wspólnej w 2011 r. 

 Radni ustalili wysokość dotacji na rekonstrukcję nagrobków polskich żołnierzy na 

kwotę 22 500,00 zł., natomiast na odnowienie Krzyża Katyńskiego 5 000,00 zł.  

W uzasadnieniu uchwały podkreślono, iż krakowskie cmentarze wojenne zasługują na opiekę 

oraz trwałą obecność w pamięci mieszkańców naszego miasta, a nagrobki weteranów 

wymagają podjęci pilnych prac remontowo – konserwatorskich. Przyznana dotacja stanowić 

będzie znaczący wkład w uratowanie wielu nagrobków o dużej wartości historycznej.  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Stare Podgórze – Wzgórze Lasoty” 

 Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – 

Wzgórze Lasoty”. 
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 Przedmiotowy plan ustalić ma przeznaczenie terenów oraz określić sposób ich 

zagospodarowania i zabudowy. Na obszarze, który zostanie nim objęty, znajduje się 

 m. in. Wzgórze Lasoty z kościołem św. Benedykta oraz Fort 31 „Benedykt”, który stanowi 

element austriackiej Twierdzy Kraków. Sporządzenie planu ma na celu ochronę charakteru 

zagospodarowania terenu mającego walory kulturowe, historyczne i przyrodnicze, a także 

zapewnienie atrakcyjnej przestrzeni dla mieszkańców miasta i odwiedzających je turystów.  

PROJEKTY UCHWAŁ 

Rozwój i rewitalizacja miast 

 Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego przygotowała projekt rezolucji skierowanej do Parlamentarzystów RP  

w sprawie podjęcia prac legislacyjnych nad ustawą o rozwoju miast i rewitalizacji. 

 Radni wnoszą o wprowadzenie do systemu prawnego mechanizmów, pojęć oraz 

instytucji gwarantujących promocję rozwoju i rewitalizacji miasta, a także wyposażenie 

miejskich samorządów w środki podtrzymujące rozwój i przeciwdziałające niekorzystnym 

zjawiskom społecznym i gospodarczym. Dla realizacji powyższych zadań, komisja apeluje  

o powołanie podkomisji sejmowej, współpracującej z organizacjami samorządowymi.  

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA 
Posiedzenie Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej (18 października) odbyło się  

w obiekcie hali sztucznego lodowiska przy ulicy Siedleckiego 7.  

Komisja przyjęła wniosek o zabezpieczenie w 2012 r. środków na dokończenie 

modernizacji sztucznego lodowiska przy ulicy Siedleckiego. Członek Zarządu MKS Cracovia 

Janusz Jarczyński przedstawił zakres prac, które były prowadzone w hali sztucznego 

lodowiska. Najważniejsza cześć wypowiedzi dotyczyła konieczności dalszej modernizacji 

obiektu, na które potrzebne jest finansowe wsparcie z budżetu miasta. Przedstawił 

szacunkową sumę oraz cele, na które MKS Cracovia chciałaby przeznaczyć pieniądze 

otrzymane z budżetu. Plan inwestycyjny, w zależności od modernizacji systemu centralnego 

ogrzewania, oszacował w przedziale od 900 tysięcy do 1 mln 700 tysięcy złotych. Gmina 

Kraków zawarła umowę dzierżawy terenu z MKS Cracovia na 30 lat, a zasady użytkowania 

określa porozumienie podmiotu z Prezydentem Miasta – podkreślił w swojej wypowiedzi 

Krzysztof Kowal, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej.  
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17 października, podczas posiedzenia Komisji Głównej uzgodniono porządek obrad 

XXVIII sesji Rady Miasta Krakowa, zwołanej na 26 października. 

  Ponadto komisja ustaliła harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na rok 2012 oraz 

plan posiedzeń Komisji Głównej (16 stycznia, 30 stycznia, 27 lutego, 12 marca. 26 marca,16 

kwietnia, 7 maja, 21 maja, 18 czerwca, 2 lipca, 3 września, 17 września, 1 października, 15 

października, 29 października, 12 listopada, 26 listopada oraz 10 grudnia). 

Poniedziałkowe posiedzenie Komisji Praworządności (17 października) w większości 

zostało poświęcone odpowiedzi Prezydenta Miasta Krakowa na wniosek komisji  

w sprawie działalnością klubów i dyskotek zlokalizowanych w centrum Krakowa.  

Informację o podjętych działaniach przedstawili Janusz Wiaterek - Komendant Straży 

Miejskiej oraz podinsp. Piotr Morajko - Zastępca Komendanta Komisariatu I.  

W wypowiedziach wskazywano na dużą liczbę ujawnionych wykroczeń związanych  

ze spożywaniem napojów alkoholowych i wykroczeń "porządkowych", jak również na 

osiągniętą poprawę. Przedstawiciel Wydziału Spraw Administracyjnych - Marcin Nawrot 

poinformował zebranych o rozpoczętych procedurach cofnięcia zezwoleń dla problemowych 

lokali. W dyskusji głos zabrali przedstawiciele mieszkańców, którzy prosili o dalsze działania 

dotyczące ograniczenia hałasu w godzinach nocnych.  

W sprawach bieżących omówiono również korespondencję kierowana od 

mieszkańców. 

 

 

19 października 2011 r. odbyło się kolejne posiedzenie Nadzwyczajnej Komisji Rady 

Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów Miasta Krakowa.  

W posiedzeniu uczestniczyli: Lesław Fijał – Skarbnik Miasta Krakowa, Stanisława 

Szlachta – Zastępca Skarbnika Miasta, Alina Kwaśniak – Dyrektor Biura Skarbnika, 

Małgorzata Okarmus – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta.  

Tematem posiedzenia była informacja Skarbnika Miasta Krakowa na temat aktualnej sytuacji 

budżetu Miasta Krakowa. Skarbnik Miasta przedstawił komisji informację o wykonaniu 

głównych pozycji budżetu miasta na 2011 r. wg stanu na dzień 30 września br. Poinformował 

o zmianach w budżecie, które są obecnie proponowane przez Prezydenta i które zostały 

przekazane Radzie Miasta w przygotowanych projektach uchwał. Na prośbę komisji 
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poinformował także o możliwych niewykonaniach planu dochodów i wydatków na koniec 

roku.  

 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

24 października ( poniedziałek) 

Komisja Infrastruktury 

godz. 14.00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych oraz 

  modernizacyjnych na obszarze Rybitwy -Przewóz z uwzględnieniem między innymi: 

a) zakresu realizacji z wykorzystaniem środków z Europejskiego Funduszu Solidarności, 

b) przedstawienia zabezpieczenia środków na odwodnienie terenów Rybitwy-Przewóz, 

  ( ul. ks.Targosza, dokończenie rowu melioracyjnego, realizacja rowu przy ul. Bugaj), 

c) zabezpieczenia wałów przeciw – powodziowych od stopnia wodnego Wanda do stopnia    

  wodnego Przewóz, 

d)przedstawienia realizacji Uchwały Nr LXVI/554/00 RMK z 06.12.2000 r. w sprawie 

   Lokalnego Ograniczenia Skutków Powodzi i Profilaktyki Powodziowej dla Krakowa. 

2.Informacja „Stowarzyszenia PARTYCYPUJ – Osiedla Rybitwy, Przewóz, Złocień” 

  w sprawie koniecznych do podjęcia działań umożliwiających zabezpieczenie, modernizację 

obszaru Rybitwy-Przewóz, przed powodzią i zalewaniem. 

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

  w Krakowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

  Miejskiej Kraków (druk nr 402). 

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utrzymania przystanku Kraków Mydlniki – 

  Wapiennik (druk nr 406).  

5.Sprawy bieżące. 

6.Oświadczenia i komunikaty. 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej 
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godz. 15.30, sala Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja Grodzkiego Urzędu Pracy na temat bezrobocia. Program pomocy 

bezrobotnym. 

2. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 

3. Oświadczenia i komunikaty. 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

godz. 16.00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Kliny - Zachód II'' (druk nr 398). 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. przystąpienia do sporządzania Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego dla wybranych obszarów Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony (druk nr 407). 

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Dębniki" (druk nr 419). 

4.Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Piastowska”.  

5.Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Osiedle Oficerskie”. 

6.Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Białe 

Morza”.  

7.Sprawy bieżące. 

8.Oświadczenia i komunikaty. 

25 października (wtorek) 
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Komisja Budżetowa 

godz. 15.00, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Porządek posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. zm.) (druk nr 401). 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w Krakowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Miejskiej Kraków (druk nr 402). 

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu użytkowego oznaczonego 

symbolem U002 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Mała 2/ul. Zwierzyniecka 

21 w Krakowie stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 403). 

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 131 usytuowanego w budynku przy 

ul. Krowoderskich Zuchów 7 w Krakowie na rzecz najemców Państwa Pawła i Katarzyny 

Bednarz z zastosowaniem 85% bonifikaty (druk nr 404). 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 13 usytuowanego w budynku przy ul. Dietla 17  

w Krakowie na rzecz najemców Państwa Euzebiusza i Krystyny Sałata z zastosowaniem 

90% bonifikaty (druk nr 405). 

6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Puszkarskiej nr 13 (druk nr 409). 

7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów (druk nr 420). 

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości  

(druk nr 421). 
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9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości (druk nr 422). 

10.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od środków transportowych (druk nr 423). 

11.Zmiana uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 

roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 

rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (druk nr 424). 

12.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz  

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu 

dochodów w działach: 756 i 900 oraz wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 

851, 853, 854, 900 i 921)  

13.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków  

w działach: 600, 630, 700, 801, 852, 853, 854, 900 i 921) 

14.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zmiany przeznaczenia rezerw celowych oraz zmian w planie wydatków  

w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 756, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) 

15.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600)  

16.Sprawy bieżące. 

Komisja Edukacji 

godz. 16.00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Zapoznanie się z oświatowymi potrzebami inwestycyjnymi oraz istniejącymi 

i niewykorzystanymi miejscami w samorządowych placówkach edukacyjnych na terenie 

poszczególnych Dzielnic Krakowa - krótka informacja przedstawicieli Rad Dzielnic. 
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2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych – druk nr 424. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja.  

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości 

godz. 17.00, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 

Porządek obrad: 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 131 usytuowanego w budynku przy 

ul. Krowoderskich Zuchów 7 w Krakowie na rzecz najemców Państwa Pawła i Katarzyny 

Bednarz z zastosowaniem 85% bonifikaty – druk nr 404. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 13 usytuowanego w budynku przy ul. Dietla 17 

w Krakowie na rzecz najemców Państwa Euzebiusza i Krystyny Sałata z zastosowaniem 

90% bonifikaty – druk nr 405. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Puszkarskiej nr 13 – druk nr 409. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w rejonie przy ul. Wrobela 

- druk nr 411. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy 

ul. Gnieźnieńskiej – druk nr 412. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
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stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Solnej 

- druk nr 414. 

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem hotelu Chopin i urządzeniami 

budowlanymi, położonej w Krakowie przy ul. Przy Rondzie Nr 2.– druk nr 416. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2012 r. 

bonifikaty w wysokości 90% dla Żłobka Samorządowego Nr 32, z siedzibą w Krakowie, 

przy ul. Wysłouchów 47, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości,  

z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków – druk nr 417. 

9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na udzielenie od 2012 r. 

bonifikaty w wysokości 90% dla Żłobka Samorządowego Nr 28, z siedzibą w Krakowie, 

przy ul. Kurczaba 21, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu 

trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków – druk nr 418. 

10. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry w hotelu „Novotel 

Bronowice” mieszczącym się w Krakowie, przy ul. Armii Krajowej 11 – druk nr 410. 

11. Opiniowanie wykazu (GS-05.72241-3-4/04) niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, działka nr 711/5 o pow. 0.0181 ha, 

działka nr 711/3 o pow. 0.0026 ha obr. 67 Podgórze ul. Kustronia przeznaczonej do 

zbycia w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych.  

12. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem 

bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 

RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. 

13. Opiniowanie wykazu (GS-02.AK.72221-4-3/09) nieruchomości, własność Gminy 

Miejskiej Kraków działka nr 23/17 o pow. 0.0065 ha Nowa Huta os. Centrum D 

zabudowana budynkiem stacji trafo, przeznaczonej do oddania w użytkowanie na okres 

25 lat na rzecz Tauron Dystrybucja Spółka Akcyjna, za którą będą ponoszone opłaty 

roczne. 

14. Opiniowanie wykazu (GS-02.AM.72221-1-1/2010) zabudowanej nieruchomości działka 

nr 402 o pow. 0.0427 ha obr 23 Śródmieście ul. Trębacza 1/Czerwonego Prądnika 19, 

własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej do oddania w użytkowanie do dnia 31 
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grudnia 2019 r. na rzecz osoby fizycznej z przeznaczeniem na działalność turystyczna, za 

która będą ponoszone opłaty roczne. 

15. Opiniowanie wykazu (GS-01.ŁD.72241-3-101/09) niezabudowanej nieruchomości 

działka nr 85/12 obr. 29 Podgórze rejon ul. Wielickiej, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków, przeznaczonej do sprzedaży w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, będącej własnością ARGE Nieruchomości 

SP., z o. o.  

16. Sprawy bieżące. 

17. Oświadczenia i komunikaty. 

27 października (czwartek) 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

godz. 16:00, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3- 4  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przygotowanie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w samorządowych szkołach 

podstawowych i ponadpodstawowych w roku szkolnym 2011-2012. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XCIV/954/05 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie sprzedaży zabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanych na 

realizację świadczeń zdrowotnych oraz przyznanie pierwszeństwa w nabyciu najemcom 

lokali w tych budynkach (z późn. zm.) – druk nr 408. 

3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

KALENDARIUM  

27 października (czwartek) 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział  

w uroczystościach z okazji odzyskania niepodległości, w ramach których odbędzie się Bieg  

o Szablę Stawarza. Obchody rozpoczną się o godz. 11.00 na Rynku Głównym.  
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DYŻURY RADNYCH 

20 października (czwartek) 

Dominik Jaśkowiec – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412-49-13 

Janusz Chwajoł – godz. 18 – 19, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały, 

ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638-10-12, 12 638-57-52 

21 października (piątek) 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10 – 11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Sławomir Ptaszkiewicz – godz. 15 – 16, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie, ul. Wysłouchów 34, tel. 12 654-57-74 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 26 października 

 28 października – sesja uroczysta ( wręczenie Profesorowi Gabrielowi Turowskiemu 

aktu nadania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa) 

 9 listopada  

 23 listopada 

 21 grudnia  

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na rok 2012: 

 11 stycznia  

 25 stycznia 

 8 lutego 

 7 marca 
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 21 marca 

 4 kwietnia 

 25 kwietnia 

 16 maja 

 30 maja 

 13 czerwca 

 27 czerwca 

 11 liopca 

 29 sierpnia  

 12 września  

 26 września  

 10 października  

 24 października 

 7 listopada 

 21 listopada 

 5 grudnia 

 19 grudnia 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 
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Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Wiceprzewodniczący: Katarzyna Pabian  

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 
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Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


